
  

 

 

 

 

 

PANEVĖŽIO REGIONO PLĖTROS TARYBA 

 

 

 

 

 

SPRENDIMAS 

DĖL PANEVĖŽIO REGIONO PLĖTROS TARYBOS DARBO REGLAMENTO  

PAKEITIMO 

  
 

2015 m. gruodžio 14 d. Nr. 51/4S-30 

Panevėžys 

 

 

 

Vadovaudamasi Regioninės plėtros įstatymo 13 straipsnio 7 dalies 1 punktu, Panevėžio 

regiono plėtros taryba  n u s p r e n d ž i a: 

1. Pakeisti Panevėžio regiono plėtros tarybos darbo reglamentą, patvirtintą Panevėžio 

regiono plėtros tarybos 2011 m. gruodžio 22 d. sprendimu Nr. 51/4S-72 „Dėl Panevėžio regiono 

plėtros tarybos darbo reglamento patvirtinimo“ (2015 m. vasario 18 d. sprendimo Nr. 51/4S-2 

redakcija): 

1.1. Papildyti nauju 4.7 papunkčiu ir jį išdėstyti taip: 

„4.7. Tarybai priėmus sprendimą paskirti arba pakeisti kontaktinius asmenis, nurodytus 

Vadovaujančiosios, tvirtinančiosios ir audito institucijų bendradarbiavimo susitarimo (toliau – 

Bendradarbiavimo susitarimas) 1 priede, apie tai informuoti Finansų ministeriją ir pateikti 

informaciją apie naujus paskirtus kontaktinius asmenis;“. 

1.2. Buvusį 4.7 papunktį laikyti 4.8 papunkčiu. 

1.3. Papildyti nauju 52 punktu ir jį išdėstyti taip: 

„52. Taryba, vadovaudamasi Bendradarbiavimo susitarimu, audito institucijai atliekant 

Tarybos veiklos auditą, teikia jai auditui atlikti reikalingą informaciją.“ 

1.4. Buvusį 52 punktą laikyti 53 punktu. 

 

 

 

 

 

 

Tarybos pirmininkas                                                                            Gintautas Gegužinskas             

 

 

 

 

 

 

 

 


